
 

 

 

 

DIŞ VE İÇ PAYDAŞLARIMIZA YÖNELİK BİLGİLENDİRME RAPORU 

(MART 2024) 

 

Sayın Dış ve İç Paydaşlarımız, 

2023 yılında sosyal medya üzerinden duyurusunu yaptığımız online anketlerimize 
gösterdiğiniz katılım için hepinize teşekkür ederiz. Müfredatımız ile ilgili önerileriniz 
doğrultusunda yapılan çalışmalar ve Akademik Kurul sonrasında alınan kararları sizlerle 
paylaşmak istiyoruz: 

‐ Lisans ders programında yer alması gereken manuel uygulamalar Manuel Teknikler I 
ve Manuel Teknikler II derslerinde gösterilmektedir. 

‐ Lenf ödem ile ilgili lisans eğitimi düzeyinde bilgi hali hazırda alanında yetkin ve 
deneyimi olan öğretim üyemiz tarafından verilmektedir. Lisans düzeyi üzerindeki Lenf 
Ödem eğitimi ise Kardiyopulmoner Fizyoterapi Yüksek Lisans programında ders olarak 
verilmektedir. 

‐ Bantlama teknikleri konusu Sporda Fizyoterapi dersi içeriğinde yer almaktadır. 
‐ Paydaşlarımız tarafından önerilen özel bir markaya ait bantlama tekniği öğretimi, fasyal 

uygulamalar ve farklı mobilizasyon tekniklerinin ülkemizde ve diğer ülkelerde de lisans 
eğitim programında yer almadığı ve lisans eğitimi sonrası uygun kurslar ile öğrenilmesi 
gerektiği görülmektedir. 

‐ Dış paydaşlarımız tarafından önerilen Kadın Sağlığı, Jinekolojik Fizyoterapi, İş 
Meşguliyet Tedavisi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Ağrı Tedavisi, Bel Boyun 
Sağlığında Fizyoterapi ve El ve Üst Ekstremite Rehabilitasyonu dersleri güncel ders 
programımızda yer almaktadır. 

‐ Güncel lisans müfredatımıza bilgi paketimizden ulaşabilirsiniz 
(https://debis.deu.edu.tr/ders-katalog/2023-2024/tr/bolum_9565_tr.html). 
 

Ders müfredatımızın güncellenmesine yönelik sizlerden gelen geri bildirimler oldukça önemli 
ve değerlidir. Bu nedenle konu ile ilgili görüşleriniz için belli aralıklar online anketler 
tekrarlanacak olup sizlere sosyal medya üzerinden duyurulacaktır. Katılım ve destekleriniz için 
şimdiden teşekkür ederiz. 

 

Saygı ve sevgilerimizle,   

                                                                                                                 

DIŞ ve İÇ PAYDAŞ DANIŞMA KURULU  

FİZİK TEDAVİ ve REHABİLİTASYON FAKÜLTESİ  
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